[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

От 28.04.2014 г.                                                                                                                       №66/647
Р Е Ш Е Н И Е

Об увеличении штатной численности муниципального казенного учреждения « Единая дежурная диспетчерская служба муниципального образования Щекинский район».
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (определение полномочий органов государственной власти и органов местного самоуправления по вопросам создания и функционирования системы-112), Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»(уточнение вопросов местного значения), передачей в муниципальное казенное учреждение« Единая дежурная диспетчерская служба муниципального образования Щекинский район» резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Щекинском районе, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Разрешить администрации МО Щекинский район увеличить  штатную численность муниципального казенного учреждения « Единая дежурная диспетчерская служба муниципального образования Щекинский район» на 0,5 ставки кладовщика.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Щекинского района
Н.Н. Пилюс

Приложение к решению

Собрания представителей

Щекинского района

от 28.04.2014г.  № 66/647
ПЕРЕЧЕНЬ

Вводимых должностей  в МКУ «Единая дежурная диспетчерской службы муниципального образования Щекинский район»
1. Кладовщик                        0,5 ставки